
POSTANOWIENIE NR 2/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SIERADZU II 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie podziału Gminy Kiełczygłów  na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 w związku z art. 13 § 1aa ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy w Sieradzu II postanawia, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Kiełczygłów na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice 
oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Kiełczygłów, Wojewodzie Łódzkiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 
Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez 
opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Sieradzu. Skargę wnosi się za 
pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Sieradzu II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ 
terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Sieradzu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Sieradzu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Kiełczygłów. 

  

   

Komisarz Wyborczy 
w Sieradzu II 

 
 

Łukasz Piętak 

 

Id: 19E1F669-18FC-4588-8158-F8298C6ADD5E. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 2/2025 

Komisarza Wyborczego w Sieradzu II 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

Podział Gminy Kiełczygłów na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Kiełczygłów, ulice: Cmentarna, Piotrkowska, 
Sportowa, Tysiąclecia, Wąska, Za Strugą, Zielona, Ks. 

Józefa Jansona, Kiełczygłów-Okupniki, Gumnisko, 
Podrwinów, Beresie Duże, Beresie Małe, Osina Duża, 

Osina Mała, Skoczylasy, Kiełczygłów-Kolonia, 
Ławiana, Chruścińskie 

Szkoła Podstawowa im. Adama 
Mickiewicza w Kiełczygłowie, 

ul. Tysiąclecia 8, 
98-358 Kiełczygłów 

2 Kiełczygłówek, Kuszyna, Dąbrowa, Huta, Lipie, 
Pierzyny Duże, Pierzyny Małe 

Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Hucie, 
Huta 1a, 

98-358 Kiełczygłów 

3 Chorzew, Tuchań, Kolonia Chorzew 
Szkoła Podstawowa w Chorzewie, 

Chorzew 4, 
98-358 Kiełczygłów 

4 Obrów, Glina Mała, Glina Duża, Dryganek Duży, 
Dryganek Mały, Kule, Brutus, Otok, Studzienica 

Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Obrowie, 
Obrów 25B, 

98-358 Kiełczygłów 
 

Id: 19E1F669-18FC-4588-8158-F8298C6ADD5E. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 2/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W SIERADZU II z dnia 27 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Podział Gminy Kiełczygłów na stałe obwody głosowania


